4.342.500,00  1.467.061,00 

Bina Değeri 

(1.091,00 m² Fabrika ve Rafineri 
Alanı ile Müştemilatı ) 

785.000,00  265.202,00  

YUVARLATILMIŞ 
TOPLAM DEĞER 

5.100.000,00 1.732.263,00 

* Taşınmazın 04.09.2015 tarihi itibariyle Toplam pazar satış değeri; 

KDV HARİÇ 5.100.000 TL (BEŞMİLYONYÜZBİN TÜRK LİRASI) olarak takdir edilmiştir. 

•Değerleme Rapor Tarihi itibarı ile 1 USD= 2,96 TL. 
•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 
•Değerlemede  % 20 yanılma payı mevcuttur. 
•Bulunan değer KDV hariçtir. 

RAPORU HAZIRLAYANLAR